MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDIT AL N.  004/20 13- PROGEP

DIVULGA RESULT ADO DOS PEDIDOS DE  ISENÇÃO DA T AXA DE

INSCRIÇÃO  DE  CONCURSO PÚBLICO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

torna público que o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do

Concurso Público referente ao Edital n. 001/2013-PROGEP encontra-se disponível na página

www.ufsm.br/concurso, conforme previsto no subitem 2.4 do referido Edital.

 2. Os candidatos que tiveram seu pedido deferido estão automaticamente inscritos e

deverão entrar na página www.ufsm.br/concurso para imprimir seu comprovante de inscrição.

3. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido deverão proceder conforme prevê o

subitem 2.3 do Edital n. 001/2013-PROGEP, efetuando o pagamento da taxa de inscrição até o dia

15 de maio de 2013, conforme expediente bancário.

                 Santa Maria, 25 de abril de 2013.

               Vania de Fátima Barros Estivalette
                       Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

http://www.ufsm.br/concurso
http://www.ufsm.br/concurso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO AO EDITAL N.  004 /2013 -  PROGEP
DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1 - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS PEDIDOS DEFERIDOS

Nome:

ADRIANA DA ROSA PEREIRA

AECIO OBERDAM DOS SANTOS

ANA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS

ARETHA LAILA MAIRA AURELIO SOUZA

CASSIO FLORES DA ROSA

DANIELE LABANIAN DE SOUZA

DIEGO RODRIGUES XAVIER

EDSON LUIS DE OLIVEIRA FORTES

ELVIANI SANTOS STEFANO

ENDERSON BISCHOFF

FERNANDO POLL

GRACIELE MELO DORNELES

HEIDIMAR FRANCA MACHADO

HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS

JOAO CARLOS SANTOS PALMEIRA

JOCIEL DE LUCENA SANTANA

JOSE VANER DA SILVA MARQUES

JOSUE MARCELO DE ALMEIDA SILVA

JULIANE DOS SANTOS BASSI

JUSSARA GRACIELA SCHOTT

LEONARDO HENRIQUE SILVA

LIANA PAULA BOLSON MILITZ

LIANA PAULA BOLSON MILITZ

LISANDRA CORREA FERREIRA

LIZIANE ACACIA FIGLIERO CABRAL

LUISIANE DE OLIVEIRA

MARIA CAROLINE FLORES CISCATO

MAUREN PORTO GUTERRES

OSMAR SENADOR MENDONCA JUNIOR

PATRICIA DA SILVA CAVALHEIRO

QUELEN HELENARA FAGUNDES ROLDAN

QUELEN IANE GARLET

RODRIGO SACCHETT DAL OSTO

SILVANA APARECIDA DE SOUSA

SUSANE BEATRIS DE SOUZA PEREIRA

TAIANA CHARAO PONTES

TAIANA CHARAO PONTES

TATIANE CIDADE GUIMARAES GONCALVES

TATIANE CRISTINE FROELICH

TATIANE MEDIANEIRA BACCIN AMBROS

VANESSA FERREIRA DA SILVA

VIRGINIA VITORIA BRIAO MARTINI

2 - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS PEDIDOS INDEFERIDOS

Nome Motivo

ADEMAR MIGUEL WASTOWSKI NIS não cadastrado

ADRIANA RIBEIRO DE ARAUJO NIS não cadastrado

ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

ALESSANDRA PACHECO LINCK NIS não cadastrado

ALINE APARECIDA GALHARDO NIS não cadastrado

ALINE GONZALEZ EGRES NIS não cadastrado

ALINE SOARES PEREIRA NIS não cadastrado

ANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

ANA ROSA ISERHARD DE ANDRADE NIS não cadastrado

ANDERSON PAZ ARAUJO NIS não cadastrado

ANDREIA MEDIANEIRA MARIN LORO NIS não cadastrado

ANDRESSA DE OLIVEIRA ZAMBRANO NIS não cadastrado

CAMILA ALESSANDRA DOMINGUES NIS não cadastrado

CAMILLA MARQUES DOS SANTOS NIS não cadastrado

CARINE MARTINS BARCELLOS NIS não cadastrado

CAROLINA POLETTI NIS não cadastrado

CLAUDIA MEDIANEIRA SOUZA FLORES NIS não cadastrado

CLAUDIANE ZANDONA NIS não cadastrado

CLEUSA MARIA PEREIRA RICARDO NIS inválido

CRISTIAN SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado

DAIANE ELENICE PUROLNIK NIS não cadastrado

DANIEL DONIDA SCHLOTTFELDT NIS não cadastrado

DANIEL ROQUE SOARES NIS excluído

DEISE DOS SANTOS PRETTO NIS não cadastrado

DEISY WEISSHEIMER LUNARDI NIS não cadastrado

DENISE LODETTI NIS não cadastrado

DIEGO CARDOSO NIS não cadastrado

DIOGO RIBEIRO DE FREITAS NIS não cadastrado

DOROTEIA MAHL NIS com renda fora do perfil

EDNEI SOUZA MESQUITA NIS não cadastrado

ELAINE MARQUES DA ROCHA NIS não é o da pessoa informada

ELISANGELA SOARES MACHADO NIS não cadastrado

FABIANE BITENCOURT ROSA NIS não cadastrado

FABIANE FERNANDES DA SILVA NIS não cadastrado

FABIANO PEDROSO SOARES NIS não cadastrado

FLAVIANE SILVEIRA RAHTS NIS não cadastrado

FLAVIO RIBEIRO DA SILVA NIS não cadastrado

FRANCIELE DA SILVEIRA BORGES NIS não cadastrado

GESSICA SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado

GIOVANA BEATRIZ COPATTI NIS não cadastrado

GIOVANE SOUZA DA SILVA NIS não cadastrado

GREICE ODORIZZI FURLAN NIS não cadastrado

GREICE ODORIZZI FURLAN NIS não cadastrado

HELENICE JUSTINA SATTLER TONETTO NIS não cadastrado

HELVIO FIGUEIREDO NEVES FILHO NIS não cadastrado

HERON GONZALEZ CUTODIO NIS não cadastrado

HOMERO ROSS CARDOSO JUNIOR NIS não cadastrado

HOMERO ROSS CARDOSO JUNIOR NIS não cadastrado

INDIARA SARTORI DALMOLIN NIS não cadastrado

JAIRO STURMER NIS não cadastrado

JANE TERESINHA NICOLETTI NIS não cadastrado

JANINE BECKER NIS não cadastrado

JOICE CRUZ ALVARIZ NIS não cadastrado

JOSIANE TERESINHA BIANCHIN NIS não cadastrado

JOSIANE TERESINHA BIANCHIN NIS não cadastrado

JULIANA MARCHESAN NIS não é o da pessoa informada

LAURA FERNANDES NETO NIS não cadastrado

LIDIANE SCHUH NIS não cadastrado

LUANA ROZA PEREIRA NIS excluído

MARCELO DA SILVA NIS excluído

MARCIA ANDREIA VARGAS NIS não cadastrado

MARCIA GABRIELA RODRIGUES DE LIMA NIS não é o da pessoa informada

MARCIA SILVA MACHADO NIS não cadastrado

MARCIA SILVA MACHADO NIS não cadastrado

MARGOT AGATHE SEIFFERT NIS com renda fora do perfil

MARIA DA FATIMA FARIAS DA ROSA NIS não cadastrado

MARIA DA FATIMA FARIAS DA ROSA NIS não cadastrado

MICHELE AGUETTE RODRIGUES NIS não é o da pessoa informada

MICHELE CARDOSO CORREA NIS não cadastrado

MICHELE DE MATTOS BINS NIS não cadastrado

NINFA ANDREIA MACHADO RAMOS NIS não cadastrado

OTTO FERMANDO BOELTER NIS não cadastrado

RAQUEL DOS SANTOS NIS não cadastrado

ROBERTA RHEINHEIME NIS não cadastrado

RODRIGO EDI VARGAS NIS não cadastrado

ROSANA VARGAS FRAGA NIS não cadastrado

ROSANE DE FATIMA SILVA RODRIGUES NIS não é o da pessoa informada

ROSELENE SILVA SOUZA NIS não cadastrado

SCHAIANA REIS NAUJORKS NIS não cadastrado

SHEILA OLIVEIRA MENDES NIS não é o da pessoa informada

SUZANE DA SILVA MELO NIS não cadastrado

TATIANE DA SILVA CAMPOS NIS não cadastrado

TATIANE SULZBACH MENDES NIS não cadastrado

TERESINHA DA GLORIA MACHADO NIS não cadastrado

THAESA JESANA DA SILVA BACELLAR NIS não cadastrado

VALDIONARA ANA BOSA NIS não cadastrado

VIRGINIA TERRA SILVEIRA NIS não cadastrado

WESLEY ARRUSSUL NIS não cadastrado